Yeni vezir Me'
mün el-Bataihl döneminde de makamını
korudu ve 20 Safer S42'de (21 Temmuz
1147) vefat edinceye kadar bu görevde
kaldı.

Amir-Biahkamillah devrinden günümü
ze ulaşan resmi belgelerin çoğunu İbnü's
Sayraft kaleme almıştır; bu yazılarının il
ki 495 (11 01 ). sonuncusu 537 (1142) yılı
na aittir. Müsta'll-Billah'ın 49S'te ( 1101)
ölümü ve yerine Amir- Biahkamillah'ın ha
lifeliğe getirilişine dair si cil. SOl'de (11 07)
şemsi takvimin hi cr! takvim e çevrilmesiy
le ilgili belge ve 518 (1124) yılında Me'
mün el-Bataihl'nin emriyle yazmış oldu
ğu, "el-Hidayetü'I-AmiriYYe ft ibtali'd-da'
veti'n-Nizariyye" diye bilinen ve Müstan
sır- Billah'ın kendisinden sonra imamlığa
büyük oğlu Nizar'ın değil küçük oğlu Müs
ta'll- Billah 'ın getirilmesini vasiyet ettiği
ni Nizar'ın kız kardeşinin şahitliğiyle bel
geleyen metin onun kaleminden çıkmış
tır.

ı
İBNÜ's-SAYRAFİ,

ı

Hüseyin b. Mübarek

L
(bk. İBNÜ's-SİKA es-SAYRAFI).

_j

ı
İBNÜ's-SAYRAFİ el-HATİB

ı

(bk. HATİB el-CEVHERI).
L _j

ı
İBNÜ's-SEDİD, Fahreddin

ı

(~..Wf .:r,f .:,.ı...ı.Jf_#)

Fahrüddln Macid (Abdullah)
b. Ebi'l-Fezail Sedldiddln

b. Senailmülk el-Kıbtl
(ö. 833/1430)

Memlükler dönemi devlet adamı.
L _j

İbnü'J-Müzewik diye de bilinir. Divan ka
ti pliklerinde hizmet gören bir Kıptl aile
sindendiL İlk devlet hizmetinekatip Sa'
deddin İbn Gurab'ın yanında başladı. Sul
tan el-Melikü'n-Nasır Ferec zamanında
(ı 399- 14 ı 2) yükselerek "nazırü ' J-ceyş" ve
bir süre için İbn Gurab'ın yerine sır katip
liği görevlerinde bulundu.

İBNÜ's-SEKEN

( w-'-'' w-! f)

Ebu Ali Said b. Osman
b. Said b. es-Seken ei-Bağdadi

(ö. 353/964)

Hadis hafızı.
__j

294'te (907) Bağdat'ta doğdu. Ticaret
le uğraştığından Bezzaz veya Bezzar laka
bıyla anılır. Maveraünnehir, Basra, Küfe,
Dımaşk. Harran, Horasan, Nişabur, Vasıt

gibi merkezleri dolaşarak tahsil gördü ve
Mısır'a yerleşti. Ebu ArGbe, Ebü'I-Kasım
ei-Begavi. İbn Ebu DavGd, İbn Cevsa.